平成２６年６月１３日

お客様及び関係各位

 会 社 名 ばんせい証券株式会社

 代表者名 代表取締役社長 村上豊彦

証券取引等監視委員会による勧告について

本日、証券取引等監視委員会から、当社に対する検査の結果として、内閣総理大臣及び金融庁長

官に行政処分を求める勧告がなされました。

当社では、この度の検査結果及び勧告内容を厳粛に受け止め、早急に問題点の改善を図るととも

に、経営管理態勢及び内部管理態勢の一層の強化・充実に向け、役職員一同全力で取組んで参る所

存でございます。

常日頃より弊社を信頼し、ご愛顧いただいておりますお客様方に、多大なご心配とご迷惑をおか

けいたしましたことにつきまして、深くお詫び申し上げます。

以上

 本件に関するお問合せ先

お問合わせ専用窓口

Tel：（03）5541－9107